РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 апреля 2023 г. г. Изобильный №                           166-р

О создании комиссии по прове-
дению осмотра объектов недви-
жимости

1. В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом

44 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с пунктом 3 приказа Росреестра от 28 апреля 2021 г. № П/0179

«Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по вы-

явлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы

акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»,

на основании извещения на сайте Изобильного администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края, создать комиссию по прове-

дению осмотра объекта недвижимости, подлежащих к проведению меропри-

ятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимо-

сти (далее комиссия), в следующем составе:

Форостянов Владимир
Васильевич

временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, первый заместитель главы
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края, председатель
комиссии

Хаустов Юрий
Алексеевич

начальник Каменнобродского территориаль-
ного управления города Изобильного адми-
нистрации Изобильненского городского окру-
га Ставропольского края, секретарь комиссии

Гурьянова Снежана
Владимировна

начальник отдела имущественных и земель-
ных отношений администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского
края, член комиссии

2

2. Комиссии:

2.1. В срок с 13 апреля 2023 года по 19 апреля 2023 года провести

осмотр объектов недвижимости согласно приложению, с использованием

средств фотофиксации.

2.2. Разместить на официальном портале органов местного самоуправ-

ления Изобильненского городского округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных

щитах Каменнобродского территориального управления администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края уведомление о

проведении осмотров объектов недвижимости.

2.3. По результатам осмотра подготовить акты по установленной фор-

ме с приложением материалов фотофиксации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Изобильненского городского
округа Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                       В.В.Форостянов

Приложение

к распоряжению администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 12 апреля 2023 г. № 166-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, подлежащих к проведению осмотра при проведении
мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

№
п/п

Кадастровый
номер

Адрес расположения объекта

1 2 3
1. 26:06:224011:76 Ставропольский край, Изобильненский район,

ст-ца Каменнобродская, пер. Коммунальный, 60

2. 26:06:224302:47 Ставропольский край, Изобильненский район,
ст-ца Каменнобродская, ул. Восточная, 10

3. 26:06:224302:49 Ставропольский край, Изобильненский район,
ст-ца Каменнобродская, ул. Восточная, 28

4. 26:06:231904:213 Ставропольский край, Изобильненский район,
ст-ца Филимоновская, ул. Восточная, 10

5. 26:06:222701:18 Ставропольский край, Изобильненский район,
ст- ца Каменнобродская